Про організацію дорожнього руху 

на кінцевій зупинці громадського

транспорту «Вул. Юрія Кондратюка» 
в місті Кременчуці

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху на кінцевій зупинці громадського транспорту по вулиці Юрія Кондратюка, враховуючи рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03.10.2024 № 2332 «Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади» та від 10.07.2025 № 1710 «Про затвердження Переліку зупинок громадського транспорту на маршрутах Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись ст. 6 Закону України «Про дорожній рух» та ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:
1. Затвердити схему організації дорожнього руху на кінцевій зупинці громадського транспорту «Вул. Юрія Кондратюка» в м. Кременчуці. 

2. Комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області власними силами або з залученням підрядної організації виконати роботи з організації дорожнього руху по вулиці Юрія Кондратюка шляхом влаштування тротуару, місць для  тимчасового розміщення автотранспорту (кишені), розвороту, встановлення дорожніх знаків, улаштування підвищених пішохідних переходів та нанесення дорожньої розмітки відповідно до розробленої схеми. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського          голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 

Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 1

